
     
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

Determinazione  Settore:  Servizi Sociali 
 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Cerciello  Fiorinda 
  
Registro  Generale n. ___394_____del_11/03/2013_____________ 
 
                                 Registro  Settore  n. 20   del  22.02.2013     

 
OGGETTO:  Restituzione somma residua alla Regione Campania del contributo assegnato  

finalizzato all’acquisto di Titoli di viaggio per le categorie deboli, Lg.n.10/2001. 
       
( x )  LIQUIDAZIONE                                 (     )  IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa del  
- Numero di impegno:  n. 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:    Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__11/03/2013________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  I 

         Dott.ssa Fiorinda Cerciello 



 
Oggetto: Restituzione somma residua alla Regione Campania del contributo assegnato  finalizzato  
                all’acquisto di Titoli di viaggio per le categorie deboli -Lg. n.10/2001.  
 

Il Responsabile  
 
Premesso : 
 
che con determina n.11/SS del 04.02.2004 veniva impegnata la somma di € 11.278,81 al cod. 
1100405 quale finanziamento assegnato dalla Regione Campania  finalizzato all’erogazione di 
contributi per l’acquisto di Titoli di viaggio per particolari categorie sociali; 
 
Considerato che vi è un avanzo di economia pari ad €  5.775,91; 
 
 Ritenuto procedere  alla restituzione  della suddetta somma all’Ente di appartenenza;  
 
Visti il D.Lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il Vigente regolamento di Contabilità; 
; 
 

D E T E R M I N A 
 

 
-  di restituire alla Regione Campania la somma di € 5.775,91 quale economia avanzata derivante 
dall’ acquisto di Titoli di viaggio erogati a favore di particolari categorie sociali; 
- di dare atto che la somma di € 5.775,91 dovrà essere versata sulla contabilità speciale n. 0060715 
di  tesoreria unica  della Regione Campania, con  la seguente causale ”Restituzione somma residua  
acquisto di titoli di viaggio per particolari categorie sociali  anno 2004”; 
-  di dare atto la somma di € 5.775,91,risulta impegnata sul cap.1280/0 esercizio finanziario 2004- 
impegno 183; 
 - di trasmettere copia della presente al responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti 
contabili di propria competenza 

 
 
                                                Il Responsabile  Settore I 
                                                                                                              Fiorinda Cerciello 
 
  
 


